
         
 
 
             ZÁZNAM O POPTÁVKOVÉM ŘÍZENÍ 

vzor platný od 5. 4. 2022   1 

 

Zadavatel vyhotovil Záznam o poptávkovém řízení veřejné zakázky malého rozsahu, který obsahuje podstatné 
informace o průběhu veřejné zakázky. 

1 PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Předmětem veřejné zakázky jsou stavební práce pro zbudování parkovací plochy pro 2 autobusy a 2 nástupní 
plochy pro HZS. V souvislosti s již realizovanou akcí nového atletického tunelu v areálu Atletického stadionu 
došlo umístěním stavby ke zrušení parkovacích ploch a omezení zásahu hasičské techniky, a tak se v rámci 
navazující akce část těchto ploch přemístila a nově navrhla v areálu SOUE Vejprnická. 

Zadavatel stanovil lhůtu pro podání nabídek do 19. 07. 2022 10:00 hodin. Nabídky se přijímaly prostřednictvím 
systému E-ZAK. 

2 OSLOVENÍ DODAVATELÉ 

Výzva k podání nabídek byla dne 08. 07. 2022 zaslána těmto dodavatelům: 

Název     IČO 

SMP CZ, a.s.    27195147 

Kypta - Stavoservis s.r.o.  25213750 

INVEL PLUS spol. s r. o.   61170712 

ZÁZNAM O POPTÁVKOVÉM ŘÍZENÍ 

NÁZEV ZAKÁZKY 

PARKOVIŠTĚ PRO AUTOBUSY A NÁSTUPNÍ PLOCHY PRO HZS – SOUE, VEJPRNICKÁ 
56, PLZEŇ 

SPISOVÁ 
ZNAČKA: 

CN/122/CN/22 
ČÍSLO 
JEDNACÍ: 

4533/22/CN 
SYSTÉMOVÉ 
ČÍSLO VZ: 

P22V00000608 

ODKAZ - EZAK: https://ezak.cnpk.cz/contract_display_9831.html 

ODKAZ VVZ:       

ODKAZ TED:       

ZADAVATEL: Střední odborné učiliště elektrotechnické, Plzeň, Vejprnická 56 

SÍDLO: Vejprnická 56, Plzeň, 318 00 IČO: 69456330 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Ing. Jaroslav Černý - ředitel 

POVĚŘENÁ OSOBA: Mgr. Lenka Součková 

ADMINISTRÁTOR: Centrální nákup Plzeňského kraje, příspěvková organizace 

SÍDLO: Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň IČO: 72046635 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Mgr. Bc. Jana Dubcová, ředitelka 

POVĚŘENÁ OSOBA: Ing. Eduard Korunka 

E-MAIL: eduard.korunka@cnpk.cz 

DRUH VZ: Stavební práce REŽIM VZ: VZMR 
DRUH 
ŘÍZENÍ: 

III.sk. VZMR 

FINANCOVÁNO Z EU:       



 
 
 

                                                   

  2 
 

3 SEZNAM PODANÝCH NABÍDEK 

Ve lhůtě pro podání nabídek bylo podáno 1 nabídek. 

Nabídka Dodavatel 
Doba doručení 

Poznámka 
(den, čas) 

E1 

Název: SILNICE NEPOMUK s.r.o. 
18.07.2022 
08:02:00 h 

  

IČO: 26342812 

Sídlo: Nepomuk, U Pošty 513, PSČ 33501  

 

4 VYŘAZENÉ NABÍDKY 

Pověřené osoby vyřadily nabídku dodavatele SILNICE NEPOMUK s.r.o., IČO: 26342812, se sídlem Nepomuk, U 
Pošty 513, PSČ 33501, protože údaje předložené v nabídce nesplňují zadávací podmínky. Nabídka přesáhla 
limitovanou cenu. 

5 ZPŮSOB HODNOCENÍ NABÍDEK 

Hodnocení nebylo provedeno z důvodu zrušení poptávkového řízení. 

6 VÝSLEDEK HODNOCENÍ NABÍDEK 

Hodnocení nebylo provedeno z důvodu zrušení poptávkového řízení. 

7 ROZHODNUTÍ O VÝBĚRU 

Poptávkové řízení bylo zrušeno. 

8 CENA SJEDNANÁ VE SMLOUVĚ 

Z důvodu zrušení poptávkového řízení nebyla smlouva uzavřena. 

9 OSOBY SE STŘETEM ZÁJMŮ 

Nebyly zjištěny osoby se střetem zájmů. 

10 ODŮVODNĚNÍ ZRUŠENÍ POPTÁVKOVÉHO ŘÍZENÍ 

Poptávkové řízení bylo zrušeno, protože byla podána jediná nabídka, která nesplnila podmínky poptávkového 
řízení pro překročení limitující ceny. 
 
V Plzni 

 

 

Ing. Jaroslav Černý - ředitel 
Střední odborné učiliště elektrotechnické, Plzeň, Vejprnická 56 
Vejprnická 56, Plzeň, 318 00 
za zadavatele 


		2022-08-19T12:26:46+0200
	Ing. Jaroslav Černý




